
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 39/14) i članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj: 120/16), Gradonačelnik Grada Novske dana  05. srpnja 2017. godine, donio je 

 
 

VI. IZMJENE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2017. GODINU 

 
U Planu nabave Grada Novske za 2017. godinu  KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-16-1 od 30. prosinca 2016. godine, I. Dopunama Plana nabave Grada Novske za 2017. 
godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-2 od 10. siječnja 2017. godine, II. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, 
URBROJ: 2176/04-03-17-3 od 13. siječnja 2017. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-4 
od 12. travnja 2017. godine i IV.  Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-5 od 14. travnja 2017. godine u 
nabavi roba, radova i usluga vrši se izmjena u rednim brojevima kako slijedi: 

 
I. 

 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijs
ki broj  
nabave 

 
Pozicija u 
Proračunu 
za 2016. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano 

trajanje ugovora 
o javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma 

6.   
R0018 

Uredski materijal - toneri za fotokopirne 
aparate i ploter 

      21.400,00 
      20.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica       tijekom   
      godine 

12 mjeseci 

7.  R0018 Uredski materijal - toneri za uredske 
printere 

       25.000,00 
       34.400,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom   
       godine 

12 mjeseci 

10.  R0020 Usluge mobilne telefonije       26.200,00 
      22.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom  
     godine 

12 mjeseci 

11.  R0020 Usluge fiksne telefonije i Interneta       26.800,00 
      22.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom  
      godine 

12 mjeseci 

12.  R0021 Poštanske usluge      140.000,00 
    214.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor  
 

 
      siječanj 

12 mjeseci 

17.  R0026 Tiskanje pozivnica, povelja, plakata, 
omotnica i sl. 

      14.000,00 
      10.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom  
      godine 

12 mjeseci 

18.  R0026 Tiskanje oglasa         7.000,00 
        3.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom  
      godine 

12 mjeseci 

19.   R0028 Reprezentacija- voćni sokovi, žestoko 
piće, prirodna izvorska voda, kava, čaj, 
cappucino i dr. slični proizvodi 

       23.200,00 
      19.200,00 

Bagatelna nabava  
Narudžbenica 

 
      tijekom   
       godine 

12 mjeseci 

20.  R0028 Reprezentacija-vino       12.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom    12 mjeseci 



        6.000,00       godine 
21.   R0028 Mesni proizvodi-naresci, krušni 

proizvodi i druga hrana 8catering hrana) 
      17.500,00 
      12.000,00 

 
Bagatelna nabava 

 
Narudžbenica 

    tijekom    
      godine 

12 mjeseci 

22.  R0029 Poslovni ručak, reprezentacija        74.400,00 
       64.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica      tijekom   
     godine 

12 mjeseci 

24.   R0034 Premije osiguranja (osobe, zgrade i 
automobili) 

      41.040,00 
      37.040,00 

Bagatelna nabava Ugovor        tijekom  
      godine 

12 mjeseci 

27.   R0052 - ostala promidžba (objava javnih poziva, 
natječaja, čestitki prigodom važnih 
datuma, vijesti iz djelokruga Gradske 
uprave i sl - termini radijskog emitiranja  

      53.600,00 
      93.600,00 

  
(Izuzeće članak 30. stavak 3. 

ZJN) 

 
Ugovor  

 

 
siječanj  

12 mjeseci 

28.   R0053 Emitiranje u  televizijskom programu – 
termini (regionalni program, reportaže –
aktivnosti tijela Grada) 

      32.000,00 
      72.000,00 

     
(Izuzeće članak 30. stavak 3. 

ZJN) 

 
Ugovor  

siječanj 12 mjeseci 

29.   R0053 Emitiranje Radio emisija o projektima i 
programima Grada Novske- termini  
Radijskog emitiranja  

     168.000,00 
      88.000,00 

  
(Izuzeće članak 30. stavak 3. 

ZJN) 

 
Ugovor  

 

siječanj 12 mjeseci 

30.   R0054 Praćenje gradskih manifestacija- termini 
radijskog emitiranja 

      31.200,00 
      19.200,00 

 
 (Izuzeće članak 30. stavak 3. 

ZJN) 

 
Ugovor  

 

siječanj 12 mjeseci 

31.   R0055 Emisija pod pokroviteljstvom Grada 
Novske- termini radijskog emitiranja 

      39.200,00 
      51.200,00 

  
(Izuzeće članak 30. stavak 3. 

ZJN) 

 
Ugovor  

 

siječanj 12 mjeseci 

34.  R0062 
R0070 
R0073 
R0077 
R0081 
R0098 
R0104 

Nabava opreme-Mjesni odbori      12.800,00 
     12.000,00 

 
Bagatelna nabava 

 
Narudžbenica 

tijekom 
godine 

12 mjeseci 

35.  R0060 
R0068 
R0083 
R0085 
R0090 
R0091 
R0092 

Nabava sitnog inventara- Mjesni odbori        6.240,00 
       5.440,00 

Bagatelna nabava  
Narudžbenica 

tijekom 
godine 

12 mjeseci 

         
 
 
 



II. 
 

Ove  VI. Izmjene  Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novske i u „Službenom vjesniku“ Grada 
Novske. 
 
 
                                                                                                                           SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/17-01/5 
URBROJ: 2176/04-03-17-1 
Novska, 05. srpnja  2017.             
                                                                                                                                                                                                                                        Gradonačelnik 
 
                                                                                                                                                                                                        Marin Piletić, prof. v. r. 


